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О   Д   Л  У  К  А 
за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на јавната установа за  деца ,  за 2024 година

Член 1
Максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на јавната установа за деца, за периодот од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година изнесува 81,60 денари 
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Зрновци , а ќе се применува со исплатата на платата за  месец   јануари 2024 година.
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